
UCHWAŁA Nr 154/2016 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z późn. zm.1), uchwala się co następuje 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Osakowi, stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

  Starosta Toruński 

 

  Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045, poz. 1890. 
 



  
 

ABR.0027.1.MN 

Toruń, 03 marca 2016 r. 

 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O  NR 1/2016 

 
 

Zarząd Powiatu Toruńskiego udziela pełnomocnictwa panu Wojciechowi Osakowi zam. 

ul. Aleja Jana Pawła 2/4; 87-152 Łubianka właścicielowi firmy „Pracowni Inwestproj 

Wojciech Osak” z siedzibą w Rozgartach przy ul. Toruńskiej 10; 87-134 Rozgarty NIP 879-

243-73-94 do wykonywania wszystkich czynności formalno-prawnych, oraz występowania w 

imieniu inwestora przy wszelkich uzgodnieniach dot. projektowanej inwestycji pn. „Budowa 

budynku dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku/Wisła na działce nr 524 w gm. 

Obrowo”. 

Pełnomocnictwo udziela się na czas określony to jest od dnia 03 marca 2016 do dnia 15 maja 

2016 r.  

 

 

 

 

…………………………….    …………………………….. 

POWIAT TORUŃSKI 
ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń,  

tel. 56 662 88 88, fax. 56 662 88 89 

www.powiattorunski.pl       www.bip.powiattorunski.pl 

 

http://www.powiattorunski.pl/
http://www.bip.powiattorunski.pl/

